DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 19 février 2016

Nom de la collectivité | |Grade |

Mairie d'ALENYA

Animateur
Mairie d'AMELIE LES BAINS- PALALDA

Adjoint du patrimoine de 1re classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Com.Com. des Albéres et de la Cote Vermeille
Adjoint administratif de 1ére classe
Mairie de CABESTANY
Adjoint d’animation de 1ére classe
Mairie de CORNEILLA DEL VERCOL
Adjoint administratif de 2eme classe
Adjoint technique de 1ére classe
Mairie d'ELNE

Rédacteur principal de 2éme classe
Mairie 'ESTAGEL

Adjoint technique de 2éme classe
Mairie d'ILLE SUR TET

Adjoint technique principal de 2éme classe
Agent de maitrise
Agent de maitrise principal
Chef de service de police municipale
Technicien principal 2eéme cl.

Mairie de LAROQUE DES ALBERES
Adjoint technique de 1ére classe

Mairie du BARCARES

Rédacteur principal de 2éme classe
CCAS du Boulou

Adjoint technique de 1ére classe
Mairie de MAURY

Educateur des activités physiques et sportives
Mairie d'ORTAFFA

Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe

Mairie d'OSSEJA
Adjoint administratif principal 2e classe
Adjoint technique de lére classe
Adjoint technique principal de 1ére classe

Rédacteur

|TC/TNC|

28/35eme

20/35eme

31/35éme

31/35eme

Numéro

16036

16048
16049

16055

16038

16041
16047

16053

15994

16027

16025

16024

16023

16026

16037

16085

16011

16045

16002
16001

15997
15996
16035
15995
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Mairie de PASSA

Adjoint technique de 2éme classe 23/35eme

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

Adjoint du patrimoine de 1re classe
Adjoint Technique de 2éme classe des Etablissements d'Enseigne
Assistant socio-éducatif
Directeur Général Adjoint des services
CCAS de Perpignan
Adjoint administratif de 1ére classe

Communauté d'Agglomération Perpignan Méditerranée

Ingénieur
Mairie de POLLESTRES
Adjoint d’animation de 1ére classe 30/35eme
Communauté de Communes du Conflent
Adjoint technique de 2éme classe 10/35éme
Animateur

Communauté de Communes Pyrénées /Cerdagne

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint technique de 2éme classe
Mairie de SAINT CYPRIEN

Agent de maitrise

Rédacteur

Rédacteur principal de 2éme classe
Mairie de SAINT FELIU D'AVALL

Animateur

Animateur principal lere cl. 5/35éme
Mairie de SAINT PAUL DE FENOUILLET

Adjoint technique de 1ére classe 16/35
SMA du bassin versant du Réart

Ingénieur

Mairie de SALEILLES
Directeur Général des services
Mairie de SOURNIA
Adjoint technique de 2éme classe 32/35eme
Adjoint technique de 2éme classe 9/35éme
SIVOM la Désix

Adjoint technique de 1ére classe

Numéro

16007

16020

16010

16034

16030

16000

16018

16017

16040
16039

16029
16033
16028
16009
15999

15998

16043
16044

16054

16019

16006

16022
16021

16042
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Mairie de TAUTAVEL

UDSIST de Thuir

CCAS de Toulouges

Mairie de VILLELONGUE DE LA SALANQUE

Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Agent de maitrise
Agent de maitrise principal
Agent de maitrise principal
Directeur territorial

Rédacteur principal de 1ére classe
Agent social de 1re classe
Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Rédacteur principal de 2éme classe

|TC/TNC|

10/35éme
20/35eme
20/35éme

30/35eme
31,50/35eme
31,50/35eme

Numéro

16052
16051
16050

16013
16014
16015
16012
16016

16005
16003

16004

16008
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